

Heivid AB

559231-9767

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jesse Tobias Tinell, Styrelseledamot

2026-03-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster och produkter online samt IT-konsultation. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 797 365	2 008 833	1 350 329	812 727
Resultat efter finansiella poster	903 740	731 295	295 064	148 540
Soliditet (%)	78	72	68	67

Omsättningen har ökat med 39% i jämförelse med tidigare år. Utveckling förklaras främst av att verksamheten från och med detta räkenskapsår bedrivits på heltid.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	9 227	579 473	638 700
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		579 473	-579 473	0
Årets resultat			715 279	715 279
Vid årets utgång	50 000	384 375	715 279	1 149 654

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	384 375
Årets resultat	715 279
Summa	1 099 654

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	322 400
Balanseras i ny räkning	777 254
Summa	1 099 654

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 797 365	2 008 833
Övriga rörelseintäkter		3 406	374
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 800 771	2 009 207
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-640 538	-853 487
Övriga externa kostnader		-411 988	-419 852
Personalkostnader	2	-828 149	-385
Övriga rörelsekostnader		-14 332	-3 030
Summa rörelsekostnader		-1 895 007	-1 276 754
Rörelseresultat		905 764	732 453
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-208	94
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 816	-1 252
Summa finansiella poster		-2 024	-1 158
Resultat efter finansiella poster		903 740	731 295
Resultat före skatt		903 740	731 295
Skatter			
Skatt på årets resultat		-188 461	-151 822
Årets resultat		715 279	579 473

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	0
Summa anläggningstillgångar		100 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		54 425	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		115 611	0
Summa kortfristiga fordringar		170 036	2
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 202 306	884 139
Summa kassa och bank		1 202 306	884 139
Summa omsättningstillgångar		1 372 342	884 141
Summa tillgångar		1 472 342	884 141
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		384 375	9 227
Årets resultat		715 279	579 473
Summa fritt eget kapital		1 099 654	588 700
Summa eget kapital		1 149 654	638 700
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 107	37 864
Skatteskulder		245 079	171 816
Övriga skulder		58 486	35 761
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 016	0
Summa kortfristiga skulder		322 688	245 441
Summa eget kapital och skulder		1 472 342	884 141

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	100 000
-------	---------

Utgående anskaffningsvärden	100 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	100 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Heivid AB, 559231-9767
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-25

Jesse Tobias Tinell
Jesse Tobias Tinell
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-03-26